

Bydgoszcz, dnia 10.12.2021r.

WZP.271.10.1473.2021.E

**Oznaczenie i numer postępowania:** Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie, nadbudowie, rozbudowie Teatru Polskiego im. Hieronima Konieczki w Bydgoszczy - WZP.271.10.2021.E.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

L.p.	PYTANIE
234	<p><b>Pytanie</b> Elewacja – zgodnie z decyzją pozwolenia na budowę z dnia 07.06.2021 należy wykonać docieplenie ścian zewnętrznych nadziemnych oraz ścian podziemnych w budynku starego Teatru – budynek „A” i „B”, natomiast z rzutów parteru „PW zmian do zamiennego 2020” widać w osi A, B i 11 brak ciągłości izolacji termicznej, natomiast na rzucie II piętra nie wrysowano izolacji termicznej wcale. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie izolacji termicznej zgodnie z załączonymi rzutami z projektu „PW zmian do zamiennego 2020”? Jeśli nie prosimy o przekazanie aktualnych rzutów do wyceny izolacji termicznej ścian.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Izolacja termiczna powinna być ciągła na całej elewacji. Z uwagi na znaczne pogrubienie w miejscach filarków międzyokiennych dopuszcza się zmniejszenie jej grubości do 4 cm w celu ujednoczenia powierzchni podkładowej pod ostateczne warstwy wyprawy i wykończeniowe ścian. Skorygowane rzuty w załączniku: Załącznik do pyt_234_A01_REWIZJA.pdf Załącznik do pyt_234_A02_REWIZJA.pdf Załącznik do pyt_234_A03_REWIZJA.pdf Załącznik do pyt_234_A04_REWIZJA.pdf Uwaga: Zamawiający informuje, że ściany w budynku B w osi: - 9 od rzędnej fundamentu do wysokości dachu należy wykonać ocieplenie z wyprawka tynkarsko-malarską wraz z niezbędną obróbką; - 11 od poziomu terenu do wysokości dachu należy wykonać ocieplenie z wyprawka tynkarsko-malarską wraz z niezbędną obróbką.</p>
262	<p><b>Pytanie</b> Czy Zamawiający wymaga wykończenia ścian ponad sufitem podwieszonym?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający, informuje, że nie wymaga wykończenia ścian ponad sufitem podwieszonym.</p>
263	<p><b>Pytanie</b> W projekcie występuje rozbieżność: w pomieszczeniu A-1.02 wg schematu sufitów należy wytynkować oraz pomalować farbą emulsyjną, z kolei wg karty pomieszczeń należy wykonać sufit podwieszony GKF o odporności REI60. Jakie rozwiązanie należy przyjąć?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 261.</p>
264	<p><b>Pytanie</b> Pomieszczenie A-1.02: w karcie pomieszczeń jest zapis, że należy na ścianach uzupełnić glazurę w miejscach ubytków i przekuć, natomiast jest to pomieszczenie w nowej części obiektu. Jak należy wykończyć ściany w pomieszczeniu A-1.02?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że ściany pom. A-1.02 należy malować farbą olejną zmywalną w kolorze białym do wysokości sufitu</p>
302	<p><b>Pytanie</b></p>

	<p>Proszę o udostępnienie schematów blokowych systemu sterowania oświetleniem DALI obejmujących cały budynek.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Schematy blokowe instalacji systemu DALI zawarto na schematach elektrycznych (oprzewodowanie) załączonych jako odpowiedź na pytanie 126. Rozmieszczenie elementów systemu DALI takich jak: panele, routery, oprawy – pokazano na rzutach instalacyjnych opracowuje wybrany dostawca systemu.</p>
303	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o przypisanie obwodów elektrycznych oraz sterowania DALI dla oświetlenia widowni.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że odpowiedź została ujęta w pytaniu nr 302.</p>
304	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o informację czy obwody oświetleniowe pomostów technologicznych zasilane z rozdzielnic TPOD1 , TPOD2 mają być sterowane protokołem DALI.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że wszystkie oprawy, z których światło może być widoczne z Widowni są sterowane z systemu DALI przez operatora Sali.</p>
305	<p><b>Pytanie</b> Proszę o ponowną weryfikację typu, trasy, przekroju i długości kabli zasilających projektowane rozdzielnice elektryczne. Przykład rozdzielnica TMAG 1 moc 3kW, zaprojektowany kable zasilający Cu 5x16 mm<sup>2</sup>.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 126.</p>
306	<p><b>Pytanie</b> Proszę o wskazanie różnic w zestawach gniazd PEL2 i PEL2G. Z dostępnej dokumentacji nie można wywnioskować co różni te zestawy.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Należy przyjąć iż oba zestawy są tożsame.</p>
307	<p><b>Pytanie</b> Proszę o udostępnienie schematu TA-1.4.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Rewizja dokumentacji w załączniku do pytania nr 126.</p>
310	<p><b>Pytanie</b> proszę o jednoznaczne wskazanie i zamieszczenie na stronie tylko i wyłącznie aktualnego projektu, na podstawie którego mamy dokonać wyceny.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zawarto</p>
312	<p><b>Pytanie</b> Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonać głównego punktu uziemienia proj. RG w terenie zewnętrznym.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 126.</p>
313	<p><b>Pytanie</b> Proszę o informację czy kabel zasilający budynek C należy przedłużyć poprzez mufowanie do projektowanej tablicy WLZ.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Istniejąca linia kablowa powinna zapewnić niezbędny zapas umożliwiający przełożenia do tablicy WLZ.</p>
316	<p><b>Pytanie</b> Proszę o przedstawienie szczegółów/detali elewacji budynku nowoprojektowanego oraz przekroju poziomego pokazującego wszelkie załamania w celu dobrego oszacowania przedmiaru.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający uzupełnia o rysunki nr: Załącznik do pyt_316_A10_REWIZJA elewacja went poł-zach.pdf Załącznik do pyt_316_A08_REWIZJA elewacja wentyl poł-wsch.pdf</p>

317	<p><b>Pytanie</b>  <i>W związku z rozbieżnościami dotyczącymi materiałów z jakich należy wykonać elewację, proszę o potwierdzenie, że ściana rozbudowy w osi 7 ma zostać wykonana z tynku elewacyjnym na wełnie mineralnej.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 234.</p>
318	<p><b>Pytanie</b>  <i>Proszę o przedstawienie szczegółów rysunków pochwyków oraz balustrad przewidzianych do montażu na klatkach schodowych oraz schodach zewnętrznych.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 139.</p>
319	<p><b>Pytanie</b>  <i>Proszę o udostępnienie opisu kolorystyki wnętrza, o którym mowa w kartach charakterystyk pomieszczeń.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Kolorystyka wnętrz została określona w kartach pomieszczeń, dla których elementem pomocniczym przedstawiającym ich kompozycję są wizualizacje wnętrza.</p>
320	<p><b>Pytanie</b>  <i>Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją obiektu lub projektem rozbiórek?</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 58.</p>
321	<p><b>Pytanie</b>  <i>Czy Zamawiający dysponuje projektem zagospodarowania zieleni?</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Należy wykonać nasadzenia wg projektu rysunku projektu zagospodarowania terenu.</p>
322	<p><b>Pytanie</b>  <i>Czy Zamawiający przewiduje przekazanie projektu instalacji p.poż.?</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Należy wykonać zgodnie z rewizją dokumentacji załączonej do odpowiedzi na pytania 124 oraz 126.</p>
323	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o wytyczne odnośnie izolacji termicznej elewacji budynku A i B zasygnalizowanej w Opisie Technicznym do Projektu zmian do projektu wykonawczego zamiennego (zakres, grubości warstw, materiał)?</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Należy wykonać zgodnie z rewizją dokumentacji załączonej do odpowiedzi w pytaniu nr 234.</p>
324	<p><b>Pytanie</b>  <i>W jakim zakresie będą realizowane prace na budynku B, który wg PZT jest objęty przebudową i nadbudową, ale poza informacją w 292.TPB PW-Z A.00 OT nie znajdujemy bliższych informacji na ten temat w udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji?</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Należy wykonać zgodnie z rewizją dokumentacji załączonej do odpowiedzi w pytaniu nr 234.</p>
325	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o wskazanie specyfikacji materiałowej - materiały, kolory oraz charakterystykę wymiarową wyposażenia - lady kasy, biurka, szaf biurowych, krzesła biurowego, pomieszczenia Kas A0. 02.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 101 oraz 102.</p>
326	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o wskazanie specyfikacji materiałowej - materiały, kolory oraz charakterystykę wymiarową wyposażenia - biurka, szaf biurowych, krzesła biurowego, foteli dla klientów pomieszczenia Biura obsługi widza A0. 03</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 102.</p>
327	<p><b>Pytanie</b></p>

	<p>Prosimy o wskazanie specyfikacji materiałowej - materiały, kolory oraz charakterystykę wymiarową wyposażenia - sofy, modułów i łączników, pomieszczenia A0.04 Foyer Dolne</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 102.</p>
328	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o wskazanie specyfikacji materiałowej - materiały, kolory, oraz charakterystykę wymiarową wyposażenia - wieszaki na płaszcze, lada szatni, lustra krzesło, stół, pomieszczenia A0.07 Szatnia</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 102.</p>
329	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o wskazanie specyfikacji materiałowej - materiały, kolory, oraz charakterystykę wymiarową wyposażenia - stoliki prostokątne, blat, fotele, kanapa, lada bufetu, witryny, zabudowa meblowa, stoliki wysokie pomieszczenia A0.08 Kawiarnia</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 102.</p>
330	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o wskazanie specyfikacji materiałowej - materiały, kolory, oraz charakterystykę wymiarową wyposażenia - pulpit i siedziska pomieszczenia A1.05 kabina akustyczna</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 102.</p>
331	<p><b>Pytanie</b> Prośba o opinię dotyczącą zastąpienia podbicia istniejących ław fundamentowych mikropalami</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że proponowane rozwiązanie może być procedowany po uprzednim przedstawieniu stosownej dokumentacji projektowej opracowanej przez osobę legitymującą się odpowiednimi uprawnieniami budowlanymi, na podstawie której uzyskana będzie zgoda projektanta na wprowadzenie takiego rozwiązania zamiennego.</p>
332	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 201.</p>
333	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o informację czy zakres prac obejmuje iniekcję istniejących ścian</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że należy wykonać iniekcję krystaliczną dwurzędową od strony zewnętrznej i wewnętrznej w pasie od 0 do +20cm od poziomu istniejącej posadzki.</p>
334	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o wskazanie rzędnych klatki schodowej 2 oraz istniejących rzędnych. Prosimy o udostępnienie przekroju przez klatkę schodową oraz scenę z zapadnią</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że wszystkie przekroje jakimi dysponuje są zawarte w dokumentacji przetargowej.</p>
335	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o informację czy przy nowo projektowanej klatce schodowej od ul. Mickiewicza będzie znajdowała się winda?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że przy nowoprojektowanej klatce schodowej od strony Al. Mickiewicza nie będzie zlokalizowana winda.</p>
336	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o specyfikację wykonania usunięcia świetlików</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający nie potrafi się odnieść do pytania.</p>
337	<p><b>Pytanie</b> Prosimy o specyfikację papy przewidzianej do izolacji płyt fundamentowych</p>

	<p><b><u>Odpowiedź:</u></b>  Specyfikacja:  Grubość [mm]: 4 – 4,8  Giętkość w niskich temp. [°C]: -12  Wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż / w poprzek [N/50mm]: 950 ÷ 1300 / 750 ÷ 1100;  Długość / Szerokość [m]: 7,5 / 1,0;  Wkładka nośna: włóknina poliestrowa 250 [g/m2];</p>
338	<p><b><u>Pytanie</u></b>  <i>Prosimy o informację dotyczącą robót przygotowawczych pod docelowy parkiet, czy należy wykonać wyrównanie posadzki, frezowanie?</i></p> <p><b><u>Odpowiedź:</u></b>  Zamawiający potwierdza, że w wycenie robót związanych z parkietem należy również uwzględnić wyrównanie posadzek oraz frezowanie.</p>
339	<p><b><u>Pytanie</u></b>  <i>Prosimy o informację czy zakres prac zawiera dach nad sceną.</i></p> <p><b><u>Odpowiedź:</u></b>  Zamawiający informuje, że w zakresie robót budowlanych do wykonania znajduje się dach nad sceną główną.</p>
340	<p><b><u>Pytanie</u></b>  <i>Prosimy o informację czy zakres prac zawiera wymianę podłogi oraz stropu sceny</i></p> <p><b><u>Odpowiedź:</u></b>  Zamawiający informuje, że w zakresie prac jest renowacja podłogi sceny. Jednocześnie zamawiający rozumiejąc sformułowanie „strop sceny” jako konstrukcję nośną tej podłogi, informuje że nie jest on w zakresie prac.</p>
348	<p><b><u>Pytanie</u></b>  <i>W SWZ rozdz. XIX pkt.4 ( który to punkt winieni mieć numer 6) Zamawiający zastrzega, że Gwarant nie może uzależnić dokonania zapłaty od spełnienia jakichkolwiek dodatkowych warunków przez Zamawiającego lub też od przedłożenia jakiegokolwiek dokumentacji. Informujemy, że Gwarant zawsze żąda przedłożenia chociażby oświadczenia Beneficjenta, że Wykonawca pomimo pisemnego wezwania nie wykonał umowy bądź wykonał ją nienależycie czy też nie usunął wady/usterki bądź usunął nienależycie i stąd należy się wypłata żądanej kwoty z gwarancji. W związku z tym mamy pytanie: czy dla Zamawiającego tego typu oświadczenie będzie „jakimkolwiek dokumentem”, którego nie życzy sobie Zamawiający w treści zabezpieczenia należytego wykonania umowy?</i></p> <p><b><u>Odpowiedź:</u></b>  Zamawiający będzie akceptować tak sformułowane zapisy umowne gwarancji.</p>
349	<p><b><u>Pytanie</u></b>  <i>Zamawiający we wzorze Umowy dostosował zapisy §11 do zabezpieczenia wnoszonego w formie pieniądza. Zamawiający informuje, że postanowienia §11 ulegną zmianie, jeżeli Wykonawca dokona wyboru innej formy zabezpieczenia niż w pieniądzu. Prosimy o przedstawienie zapisów tego paragrafu już na etapie postępowania przetargowego, dla wariantu gdy wykonawca wniesie zabezpieczenie w innej formie niż pieniądzu np. w postaci gwarancji bankowej / ubezpieczeniowej. Umowa w obecnym kształcie nie pozwala na analizę i ustosunkowanie się do zapisów przez Towarzystwa Ubezpieczeniowe lub Banki.</i></p> <p><b><u>Odpowiedź:</u></b>  Zamawiający informuje, że w przypadku wyboru innej formy zabezpieczenia niż w pieniądzu, postanowienia §11 w zakresie ustępu 1 podlegają uzupełnieniu poprzez stosowne wskazanie formy i wysokości zabezpieczenia. Ponadto, zastosowania nie będzie miał zapis ust. 4 pkt 2) Umowy w zakresie odnoszącym się do zwrotu zabezpieczenia w wniesionego w formie pieniądza a także zapis ust. 7.</p>
350	<p><b><u>Pytanie</u></b>  <i>Z uwagi na nieścisłości, braki w dokumentacji przetargowej i konieczność ich uzupełnienia przez Zamawiającego zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o jeden miesiąc.</i></p> <p><b><u>Odpowiedź:</u></b>  Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 23.</p>

351	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie Wykonawcy jest wymiana materiałów eksploatacyjnych w okresie rękojmi i gwarancji.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 13.</p>
352	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w wersji .dwg.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 37.</p>
353	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji .ath</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 2.</p>
354 b	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o określenie, czy elementy wyposażenia stałego oraz ruchomego wchodzą w zakres przedmiotowego zamówienia. Jeżeli tak prosimy o zestawienie ilościowe ww. wyposażenia wraz z podaniem wymaganych parametrów.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 102.</p>
355	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o udostępnienie kompletnych rysunków schematów wszystkich sufitów oraz wszystkich posadzek branży architektonicznej projektu zamian do projektu wykonawczego zamiennego. Zamieszczone zeskanowane rysunki są częściowo ucięte, co uniemożliwia kalkulację całego zakresu robót do wykonania (rysunki o oznaczeniu 308 TPB PW-Z AP.01 - AP.04 oraz 312 TPB PW-Z AS.01 - AS.-04).</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Rysunki są kompletne, obejmują zakres zamówienia.</p>
381	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o udostępnienie detali balustrad występujących w klatkach schodowych ewakuacyjnych na wszystkich poziomach. Na stronie 380-381 SWIORB opisane balustrady odnoszą się do rysunków detali, które to detale nie występują w dokumentacji.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Balustrady należy wykonać zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 286.</p>
382	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o udostępnienie ostatecznej wersji dokumentacji w formacie PDF wraz z prawidłową skalą (nie skan).</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Zamawiający zamieszczał dokumentację „Projektów Budowlanych” jako „skan” z uwagi na konieczność zachowania spójności dokumentacji na podstawie których zostały wydane decyzje pozwolenia na budowę (dokumentacja opieczętowana). „Projekty Wykonawcze” w przeważającej większości są dokumentami PDF utworzonymi bezpośrednio z programu. Linie wymiarowe na rysunkach umożliwiając dostosowanie skali do odpowiedniego poziomu. Z uwagi na brak doprecyzowania o które elementy dokumentacji dokładnie chodzi w pytaniu, Zamawiający nie dokonuje powtórnego jej zamieszczenia.</p>
383	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót ATH.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 2.</p>
387	<p><b>Pytanie</b>  <i>W opisie jak i w części graficznej dokumentacji projektowej instalacji wentylacji mechanicznej występują 3 układy nawiewno - wywiewne z zastosowaniem central wentylacyjnych (NW-1, NW-2 i NW3). Z kolei w załączniku pod nazwą „164 TPB PW WM.07 ZESTAWIENIE KANAŁÓW WORD.pdf” stanowiącym zestawienie elementów wentylacyjnych widnieją dodatkowo układy N4 i W4. Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji ponieważ w świetle dokumentacji projektowej układ NW4 nie istnieje. W jaki sposób potraktować zapisy specyfikacji w tym zakresie?</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b></p>



	Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 293.
388	<p><b>Pytanie</b>  <i>Dokumentacja projektowa nie określa branży odpowiedzialnej za wykonanie cokołów dachowych dla potrzeb przejść instalacji wentylacyjnych przez dach. Proszę o potwierdzenie sposobu wykonania przedmiotowych cokołów, czy mają być np. murowane przez branżę budowlaną czy też np. stalowe izolowane wykonane przez branżę wentylacyjną</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  <i>Zamawiający informuje, że przejścia układów wentylacji przez dach należy wykonać zapewniając odpowiednią izolacyjność oraz szczelność jako obróbkę blacharską. Zamawiający nie widzi potrzeby określa branży odpowiedzialnej za wykonanie danego zakresu robót budowlanych.</i></p>
392	<p><b>Pytanie</b>  <i>Prosimy o potwierdzenie, czy wykonanie platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych obsługującej dwie pary schodów jest w zakresie przetargu.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  <i>Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 100.</i></p>
413	<p><b>Pytanie</b>  <i>W związku z rozbieżnymi zapisami dot. nazwy Beneficjenta gwarancji i Zamawiającego w Ogłoszeniu oraz SWZ w Rozdziale XVIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM i Rozdziale I. zwracamy się z prośbą o określenie nazwy Beneficjenta w przypadku wniesienia wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej. Proponujemy o ujednoczenie nazwy Beneficjenta gwarancji zapłaty wadium na: „Teatr Polski im. Hieronima Konieczki, Al. Mickiewicza 2, 85-071 Bydgoszcz. Niniejsze postępowanie przeprowadza w imieniu i na rzecz Zamawiającego: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 Bydgoszcz”.</i></p> <p><b>Odpowiedź:</b>  <i>Zamawiający zmodyfikował Rozdział XVIII SWZ pismem z dnia 27.10.2021. Zgodnie z udzieloną odpowiedzią beneficjentem wadium jest Urząd Miasta Bydgoszczy, zaś beneficjentem zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jest Zamawiający, tj. Teatr Polski w Bydgoszczy.</i></p>

*Uprawniony do kontaktu z Wykonawcami*

*Członek Komisji Przetargowej:*

*Bartłomiej Kopczyński,*

*Rafał Ciarkowski*